Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

25.07.2017                                                                                      город  Боровичи

Присутствовали:

	Абрамов А.Г.
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства

	Евдокимова Л.В.
	- главный служащий отдела архитектуры и градостроительства

	Образцова О.С.
	- заведующая отделом по управлению, распоряжению и продаже муниципальных земельных участков

Граждане

1

Рассмотрение проекта планировки (проект межевания в составе проекта планировки) территории для размещения объекта земельный участок под домом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский район, п. Прогресс, ул. Строителей, д.6.
Слушали:

	Абрамов А.Г.
	Открыл публичные слушания.  Озвучил вопросы  публичных слушаний.

	Образцова О.С.
	В целом замечаний по проекту нет, но есть неточность в отображении границ земельного участка на схеме расположения планировочной структуры.

	Абрамов А.Г.
	Предложил: проектировщику устранить неточности, закончить обсуждения и признать публичные слушания состоявшимися. Поблагодарил всех присутствующих.

Заместитель председателя
комиссии по землепользованию
и застройке                                                                               А.Г. Абрамов

Исполнитель:
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                  Л.В. Евдокимова